
UNWERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UI,TINN
(J.O. Personale Docente e Didattíca
Ufftcío Reclutamento Rícercatori a tempo determìnato

IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolarel'art.6;
visto il D.P.R. 28.12.2000,n.445:'
visto il D.Lgs. 30.06.2003, n.196;
vista la \egge 30.12.2010, n.240 e successive modifiche e integrazioni;
visto il D.M.25.05.2011,n.243, con il quale sono individuati criteri e parametri per la valutazione

preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di contratti di cui all'art.24,

comma 2lettera c) della legge n. 24012010:.

visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 de|23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale

della Repubblica Italiana n.79 de|4.4.2015, modificato con D.R. n.2217 del6.07.2015, pubblicato nella

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015 e ulteriormente modificato con D.R.

2976 del25.7.2}l8,pubblicato nellaGazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 187 del 13.08.2018;

visto il D.R. n. 3516 del 25.11.2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per l'assunzione di

ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del 30.12.2010" e successive

modifi che e integrazioni;
visto il D.R. n. 825 del 27.2.2024 con il quale è stata indetta, tra le altre,la selezione pubblica per la

stipula di un contratto triennale di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera

b) della legge n. 24012010 per il settore concorsuale 06/F2 - Malattie apparato visivo, settore

scientifico-disciplinare MED/30 - Malattie apparato visivo, per il dipartimento di Chirurgia Generale e

Specialità Medico-Chirurgiche, a gravare sulle risorse di cui al D.M. 795 del26 giugno 2023;

vista |a deliberazion" 
"on 

la quale il Consiglio del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialità

Medico-Chirurgiche (seduta d,eI15.5.2024) ha individuato, ai sensi del "Regolamento per l'assurzione

di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del30.12.2010 " il componente

"designato" e i nominativi dei docenti da inserire nella lista dei sorteggiabili per la costituzione della

commissione giudicatrice della suddetta procedura di selezione pubblica per la stipula di un contratto

triennale di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b) della legge

n.240/2010;
visto il verbale redatto dalla "Commissione per i sorteggi" indata 19.6.2024:

acquisita la disponibilità dei docenti sorteggiati;

DECRETA

È nominata la seguente commissione giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un contratto

triennale di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b) della legge n.

24012010 per il settore concorsuale 06/F2 - Malattie apparato visivo, settore scientifico-disciplinare

MED/30 - Molotti" apparato visivo, per il dipartimento di Chirurgia Generale e Specialità Medico-

Chirurgiche, di cui al DR n.825120242

LAMBIASE Alessandro
(designato)

Università degli Studi di Roma

"LaSapierza"
Dipartimento di Organi di Senso

ROSSETTI Luca Mario Università degli Studi di Milano Dipartimento di Scienze della Salute

FIGUS Michele Università degli Studi di Pisa
Dipartimento di Patologia Chirurgica,
Medica, Molecolare e dell'Area Critica

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
22.07.2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
3160/2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
274185

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1



il decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ateneo all'indrlirzzo Internet:
https://www.unict.itlilcontent/rec.l:úamento-ricercatori e comunicato al Dipartimento di Chirurgia Generale
e Specialità Medico-Chirurgiche.

Cataria,

Il Rettore
(pr of, F ranc e s c o Prìo lo)

N

èfu

FRANCESCA MARIA
PATRIZIA LONGO
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI CATANIA
PRORETTORE VICARIO
19.07.2024 11:10:05
GMT+01:00

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
22.7.2024


